令和３年１０月４日

会員 各位

つくばみらい市商工会

会 長 山野井 周一

 商工感謝祭実行委員会

委 員 長 中島  淳

つくばみらい市ミニ商工感謝祭開催のご案内について

 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は商工会の事業にご支援を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、地域活性化事業の一環として「ミニ商工感謝祭」を実施することとなりました。９月末で

コロナ緊急事態宣言が解除となりましたが、コロナ感染防止対策をして規模縮小開催（市主催「お

米コンテスト」と同時開催）いたします。

 つきましては、出店のご希望がございましたら出店申込書（裏面）を１０月１５日（金）までに

商工会まで提出（ＦＡＸ可）お願い申し上げます。

 なお、出店従事者はコロナ感染防止のためワクチン２回接種を終えた者のみとなりますのでご注

意ください。

記

1. 開 催 日 時        令和３年１１月１４日（日）午前９時～午後３時 ※小雨決行

  （順延の場合は、２１日（日）開催となります）

2. 開 催 場 所        つくばみらい市伊奈庁舎前 駐車場（商工会館前）

3. 内 容       模擬店として出店して頂きます。

4. 出店スペース  間口 5.4ｍ、奥行 3.6ｍのテント(2間×3間)の半分となります。

5. そ の 他  コロナ感染防止備品（除菌スプレー、ゴム手袋等）は各自ご用意ください。

6. 申込み期限   裏面出店申込書を１０月１５日（金）までに提出お願いします（FAX可）

※ 出店者説明会は、１０月２８日(木)に開催する予定です。（申込者に後日通知連絡いたします）

会場付近地図・会場略図・スケジュール・注意事項等を説明会時に配布いたします。

※ 飲食営業申請は、商工会でまとめて行います。申込時に取扱食品一覧等の提出お願いします。

現場調理は可能ですが、提供はテイクアウト可能なものに限ります。

※ その他詳細やお問合せにつきましては、つくばみらい市商工会まで。

※ 衆議院選挙投票日が１１月１４日になった場合は、２１日の開催となります。変更があった際

には、後日出店事業所にはご連絡させていただきます。

※ 新型コロナウイルスの感染拡大により、イベント自体が中止になる可能性があります。

℡ 0297-58-1700 fax 58-7969 担当：中野・森・瀬川まで

「つくばみらい市ミニ商工感謝祭」出店申込書

令和３年１０月  日

つくばみらい市商工会 宛（Fax 0297-58-7969）

住 所

氏 名

代表者                        ㊞

Tel

Fax

11月 14日開催の「つくばみらい市ミニ商工感謝祭」に出店を希望します。

出店内容

（取扱品目）

※他の模擬店と品目が同じになる場合は、出店事業所同士で説明会にて調整願います。

◆備品申込み（ する ・ しない ）  ○を付けてください。

（パイプイス     脚 ）

（長テーブル       脚 ）

◆電源が必要ですか？ 必 要 （電源備品         ・       Ｗ）

     不 要   ※ 電圧によっては、別途費用がかかります

◆従事者全員がコロナワクチン２回接種を終えましたか？ ○を付けてください。

            YES  ・  NO

免除申請 （公共団体、ボランティア団体に限ります）

 下記理由により、ミニ商工感謝祭への出店費用を全額免除願いたく申請します。

 理由

◎提出期限：令和３年１０月１５日（金）までに商工会へ提出してください。